Op de voordracht van de Minister van Hoger Onderwijs, Onderwijs voor Sociale promotie en Wetenschappelijk

onderzoek;
Gelet op de beraadslaging van de Regering van de Franse Gemeenschap van 19 december 2002,

Besluit :

Artikel 1. Een bijkomende dotatie van 6.636 S (zesduizend zeshonderd zesendertig euro) aan te rekenen op het
krediet uitgetrokken op de basisallocatie 01.06, activiteitenprogramma 90, organisatie-afdeling 40 van de begroting van
de Franse Gemeenschap, tegemoetkoming van de Franse Gemeenschap voor de uitvoering van een programma voor

[...]

Sur la proposition de la Ministre de l’Enseignement supérieur, de l’Enseignement de promotion sociale et de la
Recherche scientifique;

Vu la délibération du Gouvernement de la Communauté française du 19 décembre 2002,

Arrête :

Article 1er. Un subside complémentaire de 31.749 S (trente et un mille sept cent quarante neuf Euros) à imputer
à charge du crédit inscrit à l’allocation de base, 01.06, programme d’activité 90, division organique 40 du budget de la
Communauté française, intervention de la Communauté française pour la réalisation d’un programme de transition

[...]

Op de voordracht van de Minister van Hoger Onderwijs, Onderwijs voor Sociale promotie en Wetenschappelijk

onderzoek;
Gelet op de beraadslaging van de Regering van de Franse Gemeenschap van 19 december 2002,

Besluit :

Artikel 1. Een bijkomende subsidie van 31.749 S (eenendertigduizend zevenhonderd negenenveertig euro) aan te
rekenen op het krediet uitgetrokken op de basisallocatie 01.06, activiteitenprogramma 90, organisatie-afdeling 40 van
de begroting van de Regering van de Franse Gemeenschap, tegemoetkoming van de Franse Gemeenschap voor de
uitvoering van een programma voor professionele overgang begrotingsjaar 2002, wordt toegekend aan de Conseil des

[...]

Sur la proposition de la Ministre de l’Enseignement supérieur, de l’Enseignement de promotion sociale et de la

Recherche scientifique;
Vu la délibération du Gouvernement de la Communauté française du 19 décembre 2002,

Arrête :

Article 1er. Un subside complémentaire de 1.720 S (mille sept cent vingt euros) à imputer à charge du crédit inscrit
à l’allocation de base 01.06, programme d’activité 90, division organique 40 du budget de la Communauté française,
intervention de la Communauté française pour la réalisation d’un programme de transition professionnelle, année

[...]

Op de voordracht van de Minister van Hoger Onderwijs, Onderwijs voor Sociale promotie en Wetenschappelijk
onderzoek;

Gelet op de beraadslaging van de Regering van de Franse Gemeenschap van 19 december 2002,

Besluit :

Artikel 1. Een bijkomende subsidie van 1.720 S (duizend zevenhonderd twintig euro) aan te rekenen op het
krediet uitgetrokken op de basisallocatie 01.06, activiteitenprogramma 90, organisatie-afdeling 40 van de begroting van
de Franse Gemeenschap, tegemoetkoming van de Franse Gemeenschap voor de uitvoering van een programma voor

[...]

Sur la proposition de la Ministre de l’Enseignement supérieur, de l’Enseignement de promotion sociale et de la

Recherche scientifique;
Vu la délibération du Gouvernement de la Communauté française du 19 décembre 2002,

Arrête :

Article 1er. Un subside complémentaire de 1.328 S (mille trois cent vingt huit Euros) à imputer à charge du crédit
inscrit à l’allocation de base 01.06, programme d’activité 90, division organique 40 du budget de la Communauté
française, intervention de la Communauté française pour la réalisation d’un programme de transition professionnelle,

[...]

Op de voordracht van de Minister van Hoger Onderwijs, Onderwijs voor Sociale promotie en Wetenschappelijk

onderzoek;
Gelet op de beraadslaging van de Regering van de Franse Gemeenschap van 19 december 2002,

Besluit :

Artikel 1. Een bijkomende subsidie van 1.328 S (duizend driehonderd achtentwintig euro) aan te rekenen op het
krediet uitgetrokken op de basisallocatie 01.06, activiteitenprogramma 90, organisatie-afdeling 40 van de begroting van
de Franse Gemeenschap, tegemoetkoming van de Franse Gemeenschap voor de uitvoering van een programma voor